
МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

 

03.06.2020 № 459 

 

О внесении изменений в Порядок 

проведения конкурса «Лидер 

общественного самоуправления 

города Ярославля» 

 

В соответствии с решением муниципалитета города Ярославля от 28.12.2005 № 186 

«О порядке организации и осуществления общественного самоуправления в городе 

Ярославле» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 11 Порядка проведения конкурса «Лидер общественного 

самоуправления города Ярославля», утвержденного постановлением мэрии города 

Ярославля от 12.02.2020 № 126, следующие изменения: 

- в абзаце третьем цифры «15000» заменить цифрами «17245»; 

- в абзаце четвертом цифры «10000» заменить цифрами «11495»; 

- в абзаце пятом цифры «5000» заменить цифрами «5750». 

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по взаимодействию с общественностью, международным связям и обеспечению 

деятельности мэрии. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 
 


